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Épreuve #2 - 100m (Ouvert Homme)  - Qualification

Record Provincial: 9.84  Bruny Surin,  Vidéotron (1999-08-22) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Mompoint, Gabriel (2002) Dynamique De Laval 10.67 q -0.6 1v3

2 Sixta, Nicolas (1999) Saint-Laurent Sélect 10.72 q +0.3 1v4

3 Komlan EKON, Jean-Baptiste (1998) C.A. LaSalle 10.84 q +0.4 1v1

4 CHAMPAGNE, Charles (1997) Saint-Laurent Sélect 10.87 q +2.0 1v5

5 Henry, Matis (2003) Indépendant 10.88 q +0.4 2v1

6 Robinson, Lucanus (1996) Kilomaîtres De Lasalle 10.90 (10.892) -1.3 1v7

7 Dalphrase, Jeremy (2004) Vaudreuil-Dorion 10.90 (10.898) q +0.3 2v4

8 Kaboré, Nerija Adoré (2005) Rive-Sud 10.92 q -1.0 1v2

9 Bositampen, Rabbi (1999) Indépendant 10.97 q -1.9 1v6

10 Houde, Zachari (2004) C. A. Université Laval 11.02 q -0.6 2v3

11 Marneris, Jimmy (1999) C.A. LaSalle 11.08 q -1.0 2v2

12 Bouffard, Isaac (2005) C. A. Université Laval 11.09 q -1.3 2v7

13 Harold, Songmene (2001) C.A.N.I. Athletics 11.15 q +0.3 3v4

14 Nicoletti, Luca (2004) Ottawa Lions 11.17 q +2.0 2v5

15 Allaire, Mickael (2008) Dynamique De Laval 11.20 q -0.6 3v3

16 Bouffard, Jacob (2005) C. A. Université Laval 11.24 q -1.9 2v6

17 Brenko, Jean-Nicolas (2001) Saint-Laurent Sélect 11.26 q -1.3 3v7

18 Saïd, Émile (2001) C. A. Université Laval 11.27 +2.0 3v5

19 Maazami, Youssef-Mehdi (1995) Saint-Laurent Sélect 11.29 +0.4 3v1

20 Alcéna, Giovanni Marven (2005) C.A. LaSalle 11.30 +2.0 4v5

21 Sassi, Philip (1996) Saint-Laurent Sélect 11.31 -1.3 4v7

22 N'guessan, Kadjo Jean Daniel (2006) Corsaire-Chaparral 11.33 -0.6 4v3

23 Larochelle, Alexis (1999) Force Track Team 11.35 +2.0 5v5

24 Stathis, Alexander (1999) Saint-Laurent Sélect 11.36 (11.351) +0.4 4v1

25 Kontiebo, Wend-Yam Esli (2004) Vainqueurs Plus 11.36 (11.353) -1.9 3v6

26 Gauthier, Thomas (2006) Corsaire-Chaparral 11.36 -1.0 3v2

27 Ouardirhi, Karim (2005) Saint-Laurent Sélect 11.39 -1.0 4v2

28 Boubeker, Adam (2008) Dynamique De Laval 11.40 +0.3 4v4

29 Boutabek, Anthony (2009) Dynamique De Laval 11.44 -1.3 5v7

30 Lapointe, Émile (2003) Saint-Laurent Sélect 11.55 -1.9 4v6

31 Polidori, Gabriele (1997) Saint-Laurent Sélect 11.66 +0.3 5v4
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32 Duquette, Mathieu (2001) Saint-Laurent Sélect 11.71 +2.0 6v5

33 Kouka, Emmanuel Alliance (2005) Dynamique De Laval 11.73 +0.4 5v1

34 Younes, Anthony (2007) Corsaire-Chaparral 11.74 -1.0 5v2

35 Omotayo, Ayomide (2002) Vainqueurs Plus 11.75 (11.741) +0.4 6v1

36 Viens, Gabriel (2007) Sherbrooke 11.75 (11.746) +0.3 6v4

37 Gaudreault-Roy, Francis (1996) Jakours 11.78 +0.3 7v4

38 Lavoie, Maxim (2001) Sherbrooke 11.79 (11.782) -1.0 6v2

39 Duquette, Simon (2003) Saint-Laurent Sélect 11.79 (11.789) -0.6 5v3

40 Goma, Pierre-Michel (2000) C. A. Université Laval 11.80 +0.3 8v4

41 Auclair, William (1993) C.A. LaSalle 11.86 (11.858) -1.9 5v6

42 Brazeau, Vincent (2000) Gatineau 11.86 (11.859) -1.0 7v2

43 Fulger, Alexandru (2006) Vainqueurs Plus 11.90 -0.6 6v3

44 Bernier, Adam (2005) C. A. Université Laval 11.91 -1.3 6v7

45 Poulin, Édouard (2005) Zénix De La Mauricie 11.93 -0.6 7v3

46 Jobidon, Mathieu (2004) C. A. Université Laval 11.94 (11.937) -1.9 6v6

47 Abdul -Oluwatobiloba, Seheed (1999) Lachine 11.94 (11.940) -1.9 7v6

48 El Faize, Adam (2008) Dynamique De Laval 12.07 -1.3 7v7

49 ACHOUR, Yassine (2000) Vainqueurs Plus 12.17 -1.9 8v6

50 Baudot, Zachary (2007) C. A. Université Laval 12.21 -0.6 8v3

51 Pierre, Nasir (2006) Vainqueurs Plus 12.26 -1.3 8v7

52 Zitella, Samuel (2003) Vainqueurs Plus 12.27 +2.0 7v5

53 Rousse, William (2004) Zénix De La Mauricie 12.42 -1.0 8v2

54 Cordey, Jean-Philippe (1983) C. A. De Québec 12.44 +0.4 7v1

55 Dimnaku, Gezim (1972) Lachine 12.70 +0.4 8v1

56 Primeau, David (1983) Force Track Team 12.77 +2.0 8v5

Épreuve #2 - 100m (Ouvert Homme)  - Finale

Record Provincial: 9.84  Bruny Surin,  Vidéotron (1999-08-22) 

# Athlète Club Qualif. Finale Vent Vague

1 Mompoint, Gabriel (2002) Dynamique De Laval 10.67 10.62 +1.6 1v2

2 Bositampen, Rabbi (1999) Indépendant 10.97 10.73 +1.6 2v2

3 Dalphrase, Jeremy (2004) Vaudreuil-Dorion 10.898 10.82 +1.6 3v2

4 CHAMPAGNE, Charles (1997) Saint-Laurent Sélect 10.87 10.88 +1.6 4v2

5 Kaboré, Nerija Adoré (2005) Rive-Sud 10.92 10.94 +1.6 5v2
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6 Henry, Matis (2003) Indépendant 10.88 10.95 +1.6 6v2

7 Bouffard, Isaac (2005) C. A. Université Laval 11.09 10.96 (10.957 +1.6 1v1

8 Komlan EKON, Jean-Baptiste (1998) C.A. LaSalle 10.84 10.96 (10.959 +1.6 7v2

9 Marneris, Jimmy (1999) C.A. LaSalle 11.08 10.97 +1.6 2v1

10 Bouffard, Jacob (2005) C. A. Université Laval 11.24 11.00 (10.991 +1.6 3v1

11 Houde, Zachari (2004) C. A. Université Laval 11.02 11.00 (10.992 +1.6 4v1

12 Harold, Songmene (2001) C.A.N.I. Athletics 11.15 11.07 +1.6 5v1

13 Brenko, Jean-Nicolas (2001) Saint-Laurent Sélect 11.26 11.15 +1.6 6v1

14 Allaire, Mickael (2008) Dynamique De Laval 11.20 11.26 (11.252 +1.6 7v1

15 Nicoletti, Luca (2004) Ottawa Lions 11.17 11.26 (11.253 +1.6 8v1

16 Sixta, Nicolas (1999) Saint-Laurent Sélect 10.72 11.37 +1.6 8v2

Épreuve #1 - 100m (Ouvert Femme)  - Qualification

Record Provincial: 11.13  Julie Rocheleau,  Indépendant (1988-05-28) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Ntambue, Donna (2001) McGill Olympic Club 11.36 q +0.3 1v5

2 Tedga, Roxane (2006) Rive-Sud 11.65 q -0.5 1v3

3 Savoury, Jorden (1998) Saint-Laurent Sélect 11.82 q +0.3 1v4

4 Mounkala, Caly (2006) Dynamique De Laval 11.83 q +0.9 1v1

5 Dulude Bellavance, Sarah (2001) C. A. Université Laval 11.88 q +0.9 2v1

6 Girard, Yasmine (2005) Lanaudière-Olympique 12.01 q -0.5 2v3

7 St-Germain, Maoly (2002) Lanaudière-Olympique 12.09 q +0.3 2v5

8 Jackson, Audrey (1998) Saint-Laurent Sélect 12.27 (12.261) +0.3 3v5

9 Baulu, Élodie (1996) Saint-Laurent Sélect 12.27 (12.266) q +2.7 1v2

10 Walker, Makesha (2002) C.A. LaSalle 12.29 q +0.3 2v4

11 Phan, Adriana (2001) Saint-Laurent Sélect 12.36 q -0.5 3v3

12 Agudelo, Sofia (2007) Dynamique De Laval 12.49 q +0.3 4v5

13 Tejiofo, Fiola (2002) C. A. Université Laval 12.50 q +0.3 3v4

14 Touchard, Sarah (2006) C. A. Université Laval 12.57 q +2.7 2v2

15 Cantin, Naomi (2006) Saint-Laurent Sélect 12.65 q +0.9 3v1

16 Dubois-Lemieux, Stéphanie (2006) C. A. Université Laval 12.74 q +2.7 3v2

17 Zhu, Sophia (2010) Vaudreuil-Dorion 12.88 q +0.9 4v1

18 Casseus, Aleesha (2006) Dynamique De Laval 12.96 (12.951) +0.3 5v5

19 Blagogee, Eyram (2005) Saint-Laurent Sélect 12.96 (12.960) +0.9 5v1
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20 Dendani-Ramirez, Sarah (2008) Corsaire-Chaparral 13.06 +0.3 6v5

21 Boisjoli, Thamaël (2003) Vaudreuil-Dorion 13.14 +0.3 4v4

22 Chevalier, Brianna (2009) West Island T. C. 13.15 +0.9 6v1

23 Razakamanana, Antsa (2007) Sherbrooke 13.17 +2.7 4v2

24 Bélanger, Naomi (2006) Corsaire-Chaparral 13.20 -0.5 4v3

25 Beaudet, Mai-Ann (2008) Corsaire-Chaparral 13.29 -0.5 5v3

26 Paquette, Claudia (1999) C. A. Université Laval 13.34 +0.3 5v4

27 Mastroeni, Melissa (2007) Vainqueurs Plus 13.45 (13.442) +2.7 5v2

28 Rodrigue, Alexia (2006) Corsaire-Chaparral 13.45 (13.447) -0.5 6v3

29 Bergeron, Soléanne (2008) Corsaire-Chaparral 13.50 +0.3 7v5

30 Blanchet-Martineau, Félie (2007) Corsaire-Chaparral 13.54 +0.3 6v4

31 Delattre, Livia (2004) Vaudreuil-Dorion 13.72 +0.9 7v1

32 Karadakis, Sarah (2003) Vainqueurs Plus 13.78 +2.7 6v2

33 Fedel, Lilian Maria Lima (2010) West Island T. C. 14.00 -0.5 7v3

34 Kedowide, Oriane Lucrece (2007) West Island T. C. 14.14 +2.7 7v2

35 Roberge, Roxane (2004) Lanaudière-Olympique 14.17 +0.9 8v1

36 Falcon, Josee (1967) Saint-Jean Olympique 15.34 -0.5 8v3

--- Youssef, Julie (2007) Vaudreuil-Dorion DNS +0.3 v4

--- McIntyre, Victoria (1995) Ottawa Lions DNS +2.7 v2

Épreuve #1 - 100m (Ouvert Femme)  - Finale

Record Provincial: 11.13  Julie Rocheleau,  Indépendant (1988-05-28) 

# Athlète Club Qualif. Finale Vent Vague

1 Ntambue, Donna (2001) McGill Olympic Club 11.36 11.38 -0.2 1v2

2 Tedga, Roxane (2006) Rive-Sud 11.65 11.71 -0.2 2v2

3 Savoury, Jorden (1998) Saint-Laurent Sélect 11.82 11.87 -0.2 3v2

4 Mounkala, Caly (2006) Dynamique De Laval 11.83 11.91 -0.2 4v2

5 Dulude Bellavance, Sarah (2001) C. A. Université Laval 11.88 12.01 -0.2 5v2

6 Girard, Yasmine (2005) Lanaudière-Olympique 12.01 12.11 -0.2 6v2

7 Baulu, Élodie (1996) Saint-Laurent Sélect 12.266 12.19 -0.2 7v2

8 Walker, Makesha (2002) C.A. LaSalle 12.29 12.50 -4.5 1v1

9 Tejiofo, Fiola (2002) C. A. Université Laval 12.50 12.69 -4.5 2v1

10 Phan, Adriana (2001) Saint-Laurent Sélect 12.36 12.71 -4.5 3v1

11 Touchard, Sarah (2006) C. A. Université Laval 12.57 12.80 -4.5 4v1
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12 Agudelo, Sofia (2007) Dynamique De Laval 12.49 12.98 -4.5 5v1

13 Cantin, Naomi (2006) Saint-Laurent Sélect 12.65 13.07 -4.5 6v1

14 Dubois-Lemieux, Stéphanie (2006) C. A. Université Laval 12.74 13.10 -4.5 7v1

--- Zhu, Sophia (2010) Vaudreuil-Dorion 12.88 DNS -4.5 v1

--- St-Germain, Maoly (2002) Lanaudière-Olympique 12.09 DNS -0.2 v2

Épreuve #42 - 110mH (Senior Homme) - 1.07m 

# Athlète Club Résultat Vent

1 Michel, Grégory (2000) Sherbrooke 14.97 -1.0

2 McGonigal, Kilty (2001) Saint-Laurent Sélect 16.03 -1.0

3 Ceant, Jordy Cruff Fredlenz (2000) Sherbrooke 16.12 -1.0

Épreuve #41 - 110mH (Junior Homme) - 0.99m 

# Athlète Club Résultat Vent

1 Fournier, Lambert (2005) Sherbrooke 14.33 -0.6

2 Hodgson, Samuel (2006) Corsaire-Chaparral 15.63 -0.6

3 Gharbi, Mohamed Amine (2006) Vainqueurs Plus 15.68 -0.6

4 Bérard, Marc-Olivier (2005) Sherbrooke 16.40 -0.6

5 Gervais, Louis-Philippe (2006) C. A. Université Laval 18.04 -0.6

6 Bernier, Adam (2005) C. A. Université Laval 18.88 -0.6

Épreuve #40 - 100mH (Senior Femme) - 0.84m 

# Athlète Club Résultat Vent

1 Lu Langley, Vanessa (2002) Saint-Laurent Sélect 14.60 -1.0

2 Cantin, Naomi (2006) Saint-Laurent Sélect 15.22 -1.0

--- Mostel, Tina (2004) Saint-Laurent Sélect DNS -1.0

Épreuve #43 - 100mH (Junior Femme) - 0.84m 

# Athlète Club Résultat Vent

1 Pierre, Mary Rosina (2006) Vainqueurs Plus 15.57 -1.0

2 Thomas, Julianne (2005) C. A. Université Laval 16.56 -1.0

3 Riendeau, Emma (2006) Sherbrooke 17.73 -1.0
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--- Mehdane, Fayrouz (2006) C. A. Université Laval DNS -1.0

Épreuve #50 - 100m (Fauteuil Femme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Djimani, Sarah (1994) Vainqueurs Plus 23.94 q -1.5

2 Fanizza, Amanda (1995) Vainqueurs Plus 34.27 q -1.5

Épreuve #50 - 100m (Fauteuil Femme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Djimani, Sarah (1994) Vainqueurs Plus 23.94 23.87 +0.0

--- Fanizza, Amanda (1995) Vainqueurs Plus 34.27 DNS +0.0

Épreuve #51 - 100m (Fauteuil Homme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Bouchard, Anthony (1992) C. A. Université Laval 17.44 q +2.1

2 Leclerc, Lee (1987) Vainqueurs Plus 17.68 q +2.1

3 Alain, François (1983) Saint-Laurent Sélect 21.58 q +2.1

4 Simoneau, Raphaël (1998) Saint-Laurent Sélect 24.84 q +2.1

Épreuve #51 - 100m (Fauteuil Homme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Bouchard, Anthony (1992) C. A. Université Laval 17.44 17.26 +0.2

2 Leclerc, Lee (1987) Vainqueurs Plus 17.68 17.56 +0.2

3 Alain, François (1983) Saint-Laurent Sélect 21.58 21.84 +0.2

4 Simoneau, Raphaël (1998) Saint-Laurent Sélect 24.84 24.95 +0.2

Épreuve #38 - 800m (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Péladeau, Thomas (2004) Vaudreuil-Dorion 1:52.36 1v1

2 Robichaud, Mathias (2006) Vaudreuil-Dorion 1:53.21 2v1

3 Tremblay, Guillaume (2006) C. A. Université Laval 1:55.27 3v1
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4 MARION, Julien (2001) Club d'athlétisme 3D 1:55.31 4v1

5 Niquette, Benjamin (2006) Zénix De La Mauricie 1:56.13 5v1

6 Turcotte, Mathis (2005) C. A. Université Laval 1:56.40 6v1

7 Côté, Sébastien (2000) Gatineau 1:57.18 7v1

8 Tremblay, Charles-Etienne (1997) Sherbrooke 1:57.25 8v1

9 Chounan, Laurent (1999) Club d'athlétisme 3D 1:57.85 1v2

10 Cissé, Thierno (2006) Sherbrooke 1:57.89 9v1

11 Déziel, Félix (2003) Sherbrooke 1:58.47 10v1

12 Kasmi, Ilyass (2005) Saint-Laurent Sélect 1:59.92 2v2

13 Millette, Éloic (2007) Dynamique De Laval 1:59.97 3v2

14 Rondeau, Sacha (2002) Sherbrooke 2:00.24 4v2

15 Gars, Nathan (2004) Saint-Laurent Sélect 2:00.44 5v2

16 Heine, Miguel (2006) Gatineau 2:00.69 6v2

17 Chevalier, Grégoire (2002) Saint-Laurent Sélect 2:00.86 7v2

18 Mohammed, Ismaël (2003) Sherbrooke 2:00.90 8v2

19 Raiche, Wiiliam (2007) Dynamique De Laval 2:01.00 1v3

20 Picard, Simon (2003) Saint-Laurent Sélect 2:01.39 9v2

21 Brennan, Luc (2004) Saint-Laurent Sélect 2:02.19 10v2

22 Boisvert, Thierry (2007) Dynamique De Laval 2:06.30 2v3

23 Lancereau, Arthur (2002) Vainqueurs Plus 2:06.58 3v3

24 Afkhar, Anas (2006) Indépendant 2:07.80 11v1

25 Marin, Marin (2004) Lanaudière-Olympique 2:08.13 4v3

26 St-Pierre, Mathis (2006) C. A. Université Laval 2:11.19 11v2

27 Payeur, Renaud (2008) Vainqueurs Plus 2:11.50 5v3

28 Andrivon, Mathias (2001) Vainqueurs Plus 2:12.28 6v3

29 Prenoveau, Loïc (2008) Dynamique De Laval 2:14.53 7v3

30 Joseph, Ludovik (2004) Adrénaline 2:23.08 8v3

31 Aden, Zeghouati (2010) Club d'athlétisme CDN- 2:34.10 9v3

Épreuve #39 - 800m (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Paquin, Geneviève (1998) Saint-Laurent Sélect 2:08.77 1v1

2 Desjarlais, Laurie (1998) Sherbrooke 2:09.38 2v1

3 Gallé, Mélina (2002) C. A. Université Laval 2:12.67 3v1



Page 82024-05-21 14:14:17

Résultats

Coupe Excellence #1

2024-05-18

4 Hunte, Alexane (2007) Rive-Sud 2:13.08 4v1

5 Ba, Sophie (1998) Sherbrooke 2:13.15 5v1

6 Gagnon, Mariane (2000) Saint-Laurent Sélect 2:16.52 6v1

7 Dubé, Éloïse (2000) Sherbrooke 2:17.50 1v2

8 Langevin, Laura (2001) Saint-Laurent Sélect 2:17.71 7v1

9 Martin, Mikaella (2007) Vaudreuil-Dorion 2:18.25 8v1

10 Hébert, Élodie (2001) Sherbrooke 2:19.69 9v1

11 Leblond, Raphaëlle (2003) C. A. Université Laval 2:19.82 2v2

12 Marin, Sandrine (1999) Sherbrooke 2:20.80 10v1

13 Boilard, Catherine (2001) C. A. Université Laval 2:21.05 11v1

14 Koffi, Gabrielle (2008) Vainqueurs Plus 2:24.28 3v2

15 Michalski, Jessica (2005) Vaudreuil-Dorion 2:25.23 4v2

16 Vonella, Sofia (2007) Vaudreuil-Dorion 2:26.16 5v2

17 Zarrougui, Amira (2011) A.t.p Athlétisme 2:27.15 6v2

18 Lamri, Lidia (2007) A.t.p Athlétisme 2:28.37 7v2

19 Quidoz, Audrey (2002) C. A. Université Laval 2:31.06 8v2

20 Mallinger, Laure (1999) Vainqueurs Plus 2:33.21 9v2

21 Boulos, Abigaelle (2008) Dynamique De Laval 2:39.69 10v2

22 Sara, Anseleme-Vatin (2007) Club d'athlétisme CDN- 3:06.11 11v2

23 Hérard, Thérèse (1957) Lanaudière-Olympique 3:20.36 12v2

--- Veilleux, Emma (2004) Saint-Laurent Sélect DNF v1

Épreuve #21 - 400mH (Junior Femme) - 0.76m 

# Athlète Club Résultat

1 Peters, Léah (2005) Zénix De La Mauricie 1:09.25

--- Leclerc, Émilie (2005) C. A. Université Laval DNS

Épreuve #23 - 400mH (Senior Femme) - 0.76m 

# Athlète Club Résultat

1 Holmes, Rosemary (2000) Ottawa Lions 1:04.57

--- Dahms, Marie-Eve (1995) Ottawa Lions DNS
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Épreuve #22 - 400mH (Junior Homme) - 0.91m 

# Athlète Club Résultat

1 Slim, Karim (2006) Dynamique De Laval 55.35

Épreuve #24 - 400mH (Senior Homme) - 0.91m 

# Athlète Club Résultat

1 Lyness, Quinn (2000) Ottawa Lions 56.55

Épreuve #52 - 400m (Fauteuil Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Djimani, Sarah (1994) Vainqueurs Plus 1:41.43

2 Fanizza, Amanda (1995) Vainqueurs Plus 2:11.33

Épreuve #53 - 400m (Fauteuil Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Leclerc, Lee (1987) Vainqueurs Plus 56.90

2 Alain, François (1983) Saint-Laurent Sélect 1:17.58

3 Simoneau, Raphaël (1998) Saint-Laurent Sélect 1:36.95

--- Bouchard, Anthony (1992) C. A. Université Laval DNS

Épreuve #36 - 200m (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Ntambue, Donna (2001) McGill Olympic Club 24.17 -0.1 1v1

2 McIntyre, Victoria (1995) Ottawa Lions 24.76 -0.1 2v1

3 Savoury, Jorden (1998) Saint-Laurent Sélect 24.81 -0.1 3v1

4 Mounkala, Caly (2006) Dynamique De Laval 24.86 +0.0 1v2

5 Dulude Bellavance, Sarah (2001) C. A. Université Laval 25.11 -0.1 4v1

6 Tedga, Roxane (2006) Rive-Sud 25.19 -0.1 5v1

7 Vallée, Julia (2004) Corsaire-Chaparral 25.36 -0.1 6v1

8 Girard, Yasmine (2005) Lanaudière-Olympique 25.79 +0.0 2v2

9 Agudelo, Sofia (2007) Dynamique De Laval 25.94 -0.1 1v3
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10 Rubio, Sienna (2008) Dynamique De Laval 26.30 -0.1 2v3

11 Touchard, Sarah (2006) C. A. Université Laval 26.43 +0.0 3v2

12 Desrosiers, Sandrine (1999) Corsaire-Chaparral 26.50 +0.0 4v2

13 Lu Langley, Vanessa (2002) Saint-Laurent Sélect 26.72 +0.0 5v2

14 Dubois-Lemieux, Stéphanie (2006) C. A. Université Laval 26.76 (26.753) -0.1 3v3

15 Zhu, Sophia (2010) Vaudreuil-Dorion 26.76 (26.757) -0.1 4v3

16 Corriveau-Tozzi, Laetitia (2002) Saint-Laurent Sélect 27.06 +1.6 1v4

17 Casseus, Aleesha (2006) Dynamique De Laval 27.08 +1.6 2v4

18 Rigamonti, Caroline (2000) Saint-Laurent Sélect 27.76 +0.3 1v6

19 Boisjoli, Thamaël (2003) Vaudreuil-Dorion 27.89 +0.6 1v5

20 Agudelo, Sarah (2007) Dynamique De Laval 27.92 +1.6 3v4

21 Bouchard, Élise (2004) Saint-Laurent Sélect 28.13 -0.1 5v3

22 Castonguay, Naomie (2007) Corsaire-Chaparral 28.19 +0.6 2v5

23 Bélanger, Naomi (2006) Corsaire-Chaparral 28.28 +1.6 4v4

24 Elkouby, Megan (2006) Saint-Laurent Sélect 28.39 -0.1 6v3

25 Thimogene, Reyinah (2006) Dynamique De Laval 28.55 +0.3 2v6

26 Osborne, Manon (1974) Gatineau 28.56 +0.6 3v5

27 Viger, Lily-Rose (2008) Corsaire-Chaparral 28.60 +0.3 3v6

28 Châtelain, Yasmine (2008) Corsaire-Chaparral 28.64 +0.3 4v6

29 Garant, Arielle (2006) Corsaire-Chaparral 28.83 +0.3 5v6

30 Rodrigue, Alexia (2006) Corsaire-Chaparral 28.97 +0.6 4v5

31 Riendeau, Emma (2006) Sherbrooke 29.22 +0.0 1v7

32 Blanchet-Martineau, Félie (2007) Corsaire-Chaparral 29.40 +0.0 2v7

33 Karadakis, Sarah (2003) Vainqueurs Plus 29.50 +0.6 5v5

34 Dagenais, Emy (2002) Lanaudière-Olympique 29.70 +0.6 6v5

35 Allard, Léanne (2009) Vaudreuil-Dorion 30.73 +0.0 3v7

--- Beaudoin, Clémence (2006) Saint-Laurent Sélect DNS +1.6 v4

--- Naveang-Plouffe, Anne-Marie (2004) Gatineau DNS +1.6 v4

--- Baulu, Élodie (1996) Saint-Laurent Sélect DNS +0.0 v2

--- Mostel, Tina (2004) Saint-Laurent Sélect DNS +0.0 v7

--- Mastroeni, Melissa (2007) Vainqueurs Plus DNS +0.3 v6
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Épreuve #37 - 200m (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Mompoint, Gabriel (2002) Dynamique De Laval 22.03 +0.1 1v2

2 Dalphrase, Jeremy (2004) Vaudreuil-Dorion 22.16 -1.6 1v1

3 Bouffard, Jacob (2005) C. A. Université Laval 22.21 +0.1 2v2

4 Kaboré, Nerija Adoré (2005) Rive-Sud 22.27 -1.6 2v1

5 Bouffard, Isaac (2005) C. A. Université Laval 22.40 +0.1 3v2

6 Bositampen, Rabbi (1999) Indépendant 22.53 -1.6 3v1

7 Allaire, Mickael (2008) Dynamique De Laval 22.69 +0.3 1v3

8 Henry, Matis (2003) Indépendant 22.72 +0.1 4v2

9 Nicoletti, Luca (2004) Ottawa Lions 22.86 -1.6 4v1

10 Sassi, Philip (1996) Saint-Laurent Sélect 22.90 +0.1 5v2

11 Hodgson, Samuel (2006) Corsaire-Chaparral 22.99 +0.3 2v3

12 Courteau, Raphaël (2006) Vaudreuil-Dorion 23.05 +0.2 1v4

13 Saïd, Émile (2001) C. A. Université Laval 23.10 +0.3 3v3

14 Nached, Gabriel (2003) Saint-Laurent Sélect 23.24 +0.3 4v3

15 Harold, Songmene (2001) C.A.N.I. Athletics 23.44 +0.3 5v3

16 Koumare, Mohamed (2003) Saint-Laurent Sélect 23.47 +0.3 6v3

17 Ouardirhi, Karim (2005) Saint-Laurent Sélect 23.49 +0.2 2v4

18 Boutabek, Anthony (2009) Dynamique De Laval 23.55 +0.2 3v4

19 Boubeker, Adam (2008) Dynamique De Laval 23.60 -0.9 1v5

20 Duquette, Mathieu (2001) Saint-Laurent Sélect 23.71 +0.2 4v4

21 Zéphirin, Michaelson (2006) Vainqueurs Plus 23.74 -0.9 2v5

22 Robinson, Lucanus (1996) Kilomaîtres De Lasalle 23.81 -1.6 5v1

23 Chang, John Augusto (2005) Vaudreuil-Dorion 23.83 -0.9 3v5

24 Gharbi, Mohamed Amine (2006) Vainqueurs Plus 23.90 +0.2 5v4

25 Yesufu, Zakariya (2006) Vainqueurs Plus 23.93 +0.1 1v8

26 Fortin, Alex (2006) Sherbrooke 23.97 +0.5 1v6

27 Polidori, Gabriele (1997) Saint-Laurent Sélect 24.16 +0.2 6v4

28 Brazeau, Vincent (2000) Gatineau 24.18 +0.5 2v6

29 Duquette, Simon (2003) Saint-Laurent Sélect 24.27 -0.9 4v5

30 Kouka, Emmanuel Alliance (2005) Dynamique De Laval 24.32 -0.9 5v5

31 Poulin, Édouard (2005) Zénix De La Mauricie 24.51 +0.5 3v6

32 Henry, Lenroy (1970) West Island T. C. 24.55 +0.1 2v8
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33 ACHOUR, Yassine (2000) Vainqueurs Plus 24.68 +0.3 1v7

34 El Faize, Adam (2008) Dynamique De Laval 24.69 +0.5 4v6

35 Abdul -Oluwatobiloba, Seheed (1999) Lachine 24.90 +0.5 5v6

36 Gaudreault-Roy, Francis (1996) Jakours 24.95 -0.9 6v5

37 Andrivon, Mathias (2001) Vainqueurs Plus 25.23 +0.1 3v8

38 Rousse, William (2004) Zénix De La Mauricie 25.57 +0.1 4v8

39 Cordey, Jean-Philippe (1983) C. A. De Québec 26.10 +0.3 2v7

40 Zéphyr, Christopher (2005) Vainqueurs Plus 27.09 +0.3 3v7

41 Joseph, Ludovik (2004) Adrénaline 28.88 +0.1 5v8

--- Lavoie, Maxim (2001) Sherbrooke DNS +0.1 v8

--- Pierre, Nasir (2006) Vainqueurs Plus DNS +0.3 v7

--- Jobidon, Mathieu (2004) C. A. Université Laval DNS +0.3 v7

--- Zitella, Samuel (2003) Vainqueurs Plus DNS +0.5 v6

--- Marneris, Jimmy (1999) C.A. LaSalle DNS +0.1 v2

--- Komlan EKON, Jean-Baptiste (1998) C.A. LaSalle DNS -1.6 v1

--- Charbonneau, Marc-Olivier (1971) West Island T. C. DNS +0.3 v7

Épreuve #44 - 5000m (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Filion, Béatrice (2006) Saint-Jean Olympique 17:27.40

2 Gauthier, Laurence (2002) Saint-Laurent Sélect 17:30.97

3 Caron, Audrey-Anne (2002) C. A. Université Laval 18:13.87

4 Thibault, Marick (2001) CS Athlétisme 18:25.67

5 Helbig, Carlotta (2007) Vaudreuil-Dorion 21:02.19

Épreuve #45 - 5000m (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Stanley, Jack (1999) McGill Olympic Club 14:51.77 1v1

2 Courchesne, Jérémy (2000) Lanaudière-Olympique 14:55.05 2v1

3 Bélanger, Elliot (2005) Lavironde 15:04.63 3v1

4 Rausch, Cedric (2005) C. A. Université Laval 15:08.22 4v1

5 Savignac, Antonin (2006) C. A. Université Laval 15:26.67 5v1

6 Bussières, Gabriel (2005) C. A. Université Laval 15:27.69 6v1

7 Rosenthal, Simon (2006) Indépendant 15:38.43 7v1
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8 Gendron-Jetté, Charles (2005) Sherbrooke 15:51.61 8v1

9 Marchand, Louis (2003) Vainqueurs Plus 16:03.08 1v2

10 Binette, Léandre (2006) Club Citius 16:09.76 9v1

11 Ibbott, Sean (1998) Gatineau 16:11.71 2v2

12 Imbaud, Gustave (2005) St-Hyacinthe 16:33.48 3v2

13 Transue, Owen (2004) Vainqueurs Plus 16:58.31 4v2

14 Hébert, Thierry (2005) Vainqueurs Plus 16:59.76 5v2

15 Young, Mathew (2005) Vaudreuil-Dorion 17:02.28 6v2

16 Hristov, Alexander (2006) Vaudreuil-Dorion 17:20.62 7v2

17 Boisvert, Rémi (2006) Indépendant 18:12.56 8v2

--- Senneville, Marc-Antoine (1995) CS Athlétisme DNF v1

--- Nkurunziza, Prince (2001) Saint-Laurent Sélect DNF v2

--- Marsolais, Antonin (2004) Lanaudière-Olympique DNF v1

Épreuve #47 - Poids (Junior Femme) - 4kg 

# Athlète Club Résultat

1 Donati-Stoyanov, Kalina (2005) Sherbrooke 9.93m

7.76m 9.74m 9.31m 9.03m 9.53m 9.93m

--- Beaudoin, Clémence (2006) Saint-Laurent Sélect DNS

DNS

Épreuve #48 - Poids (Junior Homme) - 6kg 

# Athlète Club Résultat

1 Lapointe, Arnaud (2007) C. A. Université Laval 9.85m

9.65m 9.30m 9.85m 9.41m 9.78m 9.48m

2 Merzouk, Yanni Yemsal (2009) C.A. LaSalle 8.48m

8.31m F 8.36m 8.48m 7.95m F

Épreuve #46 - Poids (Senior Femme) - 4kg 

# Athlète Club Résultat

1 Guy, Melanie (1978) Indépendant 10.74m

10.23m 10.42m 10.17m F F 10.74m
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Épreuve #49 - Poids (Senior Homme) - 7.26kg 

# Athlète Club Résultat

1 Stathis, Alexander (1999) Saint-Laurent Sélect 14.29m

F 14.29m 13.98m 13.82m F 13.65m

2 McGonigal, Kilty (2001) Saint-Laurent Sélect 10.63m

10.44m 10.63m 10.28m

3 Fortin, Steve (1979) C. A. Université Laval 3.44m

3.28m 3.44m 3.15m 3.24m 3.42m 3.40m

Épreuve #10 - Longueur (Ouvert Homme) 

Record Provincial: 8.20 m  Edrick Floréal,  Vidéotron Athlétisme (1991-07-20) 

# Athlète Club Résultat

1 Hermet, Guilhem (1998) Saint-Laurent Sélect 6.91m (+2.8)

6.25m (-0.2) 6.60m (-0.5) F F 6.91m (+2.8) F

2 SIMKLINA, LAZARE (1996) Vainqueurs Plus 6.87m (+0.0)

6.87m (+0.0) 6.63m (-3.7) F 6.67m (+1.2) 6.62m (+1.4) F

3 Côté, Antoine (2004) Sherbrooke 6.63m (+4.7)

6.41m (+0.0) 6.33m (-2.2) 6.43m (+0.9) F 6.63m (+4.7) 6.51m (-0.6)

4 Yesufu, Zakariya (2006) Vainqueurs Plus 6.45m (+1.9)

6.17m (+0.3) 6.33m (+0.0) 6.45m (+1.9) F 6.10m (+1.5) 6.37m (+0.0)

5 Bérard, Marc-Olivier (2005) Sherbrooke 6.40m (+1.4)

6.40m (+1.4) 6.16m (+0.0) F 6.03m (+1.5) F 6.33m (+1.7)

6 Stathis, Alexander (1999) Saint-Laurent Sélect 6.25m (+1.3)

5.86m (+0.0) 5.90m (-0.5) 6.25m (+1.3) 5.69m (+2.2) F 6.19m (+2.1)

7 Fournier, Lambert (2005) Sherbrooke 6.24m (+0.8)

6.06m (+2.5) 5.36m (+2.8) 5.86m (+0.8) 6.00m (+1.1) 5.98m (+1.7) 6.24m (+0.8)

8 Gauthier, Thomas (2006) Corsaire-Chaparral 6.08m (-0.9)

F 5.99m (+0.0) 6.08m (-0.9) 6.05m (+0.5) F 4.97m (+1.1)

9 Ondzotto, Yonni (2005) Dynamique De Laval 6.00m (+0.9)

5.97m (+0.7) 5.89m (+3.0) 6.00m (+0.9)

10 Baudot, Zachary (2007) C. A. Université Laval 5.97m (+0.0)

5.65m (+0.1) 5.78m (+0.0) 5.97m (+0.0)

11 Stathis, Mackenzie (2001) Saint-Laurent Sélect 5.94m (-1.5)
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5.70m (-1.4) 5.94m (-1.5) 5.90m (+0.0)

12 Viens, Gabriel (2007) Sherbrooke 5.94m (+0.1)

5.64m (+0.0) 5.73m (+1.0) 5.94m (+0.1)

13 Zéphirin, Michaelson (2006) Vainqueurs Plus 5.86m (+2.7)

5.44m (+0.6) F 5.86m (+2.7)

14 Ngankoy, Jean Marcellin (2000) Saint-Laurent Sélect 5.72m (-0.8)

5.03m (-1.2) 5.72m (-0.8) 5.49m (+0.0)

15 Gervais, Louis-Philippe (2006) C. A. Université Laval 5.59m (+2.2)

5.59m (+2.2) 4.80m (+3.3) 5.24m (+1.0)

16 Goma, Pierre-Michel (2000) C. A. Université Laval 5.41m (-1.4)

F 5.41m (-1.4) F

17 Cordey, Jean-Philippe (1983) C. A. De Québec 5.01m (+2.3)

5.00m (+1.0) 5.01m (+2.3) 4.58m (+0.0)

18 Charbonneau, Marc-Olivier (1971) West Island T. C. 4.49m (+0.0)

3.97m (-0.3) 4.38m (+0.3) 4.49m (+0.0)

--- Tatar, Alexander (2007) Saint-Laurent Sélect DNS

DNS

Épreuve #11 - Javelot (Junior Femme) - 600g 

Record Provincial: 48.05 m  (a)  Joannie Dupont,  Patriotes de l'UQTR (2001-07-27) 

# Athlète Club Résultat

1 Thomas, Julianne (2005) C. A. Université Laval 27.13m

22.99m 25.80m 22.11m 22.93m 23.18m 27.13m

2 Lavoie, Clémence (2007) Dynamique De Laval 26.08m

F 26.08m F 24.57m 23.65m 24.81m

3 Fedel, Lilian Maria Lima (2010) West Island T. C. 19.92m

19.92m 15.87m 14.56m F F F

--- Mehdane, Fayrouz (2006) C. A. Université Laval DNS

DNS
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Épreuve #13 - Javelot (Senior Femme) - 600g 

Record Provincial: 53.63 m  Dominique Bilodeau,  C.A. de Sherbrooke (2005-07-15) 

# Athlète Club Résultat

1 Dumont, Pascale (1993) Sherbrooke 46.54m

46.18m F 46.54m 46.38m F 46.44m

2 Cardella-Rinfret, Geneviève (1992) Saint-Laurent Sélect 41.76m

F F 40.62m 41.76m 39.98m F

3 Sanogo, Kaelie (2004) Saint-Laurent Sélect 29.99m

F 27.25m 23.81m F 29.99m F

4 Corriveau-Tozzi, Laetitia (2002) Saint-Laurent Sélect 29.70m

28.34m 27.80m 29.70m 27.52m 26.56m

5 Bouchard, Élise (2004) Saint-Laurent Sélect 24.44m

24.44m 24.23m F F F 21.06m

--- Guy, Melanie (1978) Indépendant F

F

--- Falcon, Josee (1967) Saint-Jean Olympique DNS

DNS

Épreuve #9 - Longueur (Ouvert Femme) 

Record Provincial: 6.46 m  Carole Galloway,  Montréal-International (1985-05-31) 

# Athlète Club Résultat

1 Gittens, Tyra (1998) Trinidad 6.23m (-0.9)

F 6.07m (+0.3) 6.18m (+0.0) 6.15m (+0.7) 6.23m (-0.9) 6.11m (-0.3)

2 St-Germain, Maoly (2002) Lanaudière-Olympique 5.91m (+1.1)

5.58m (-1.7) F 5.80m (+1.6) F F 5.91m (+1.1)

3 Tejiofo, Fiola (2002) C. A. Université Laval 5.85m (+1.7)

5.58m (+1.3) 5.53m (+0.0) 5.50m (+1.8) F 5.85m (+1.7) 5.60m (+0.0)

4 Hladin, Shelley (2003) Sherbrooke 5.36m (+1.6)

4.98m (+0.0) 5.17m (+0.0) 5.36m (+1.6) F F 5.12m (+0.1)

5 Naveang-Plouffe, Anne-Marie (2004) Gatineau 5.30m (+0.0)

4.78m (+1.5) 5.16m (+1.7) 5.14m (+0.8) 5.07m (+1.2) 5.30m (+0.0) 5.13m (+0.0)

6 Sanogo, Kaelie (2004) Saint-Laurent Sélect 5.29m (+1.9)

5.29m (+1.9) 5.29m (+1.8) 5.24m (+0.0) 5.20m (+1.2) 5.25m (+1.7) 5.06m (+0.5)
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7 Lavoie, Clémence (2007) Dynamique De Laval 5.10m (+0.0)

5.03m (+0.6) 5.10m (+0.0) 5.08m (+2.3) F F 5.04m (-0.5)

8 Vallée, Maëlly (2006) Rive-Sud 5.08m (+1.4)

5.08m (+1.4) 4.84m (+1.9) 4.90m (-0.5)

9 Blagogee, Eyram (2005) Saint-Laurent Sélect 4.97m (+1.3)

4.97m (+1.3) F 4.65m (+1.1)

10 Corriveau-Tozzi, Laetitia (2002) Saint-Laurent Sélect 4.90m (-0.5)

4.90m (-0.5) F 4.77m (-1.1)

11 Yao, Samira (2004) Dynamique De Laval 4.90m (+0.0)

4.14m (+1.2) 4.90m (+0.0) 4.44m (-0.1)

12 Walker, Makesha (2002) C.A. LaSalle 4.89m (+0.0)

4.31m (+0.0) F 4.89m (+0.0)

13 Thomas, Julianne (2005) C. A. Université Laval 4.83m (+1.1)

4.83m (+1.1) F 4.82m (+1.8)

14 Donati-Stoyanov, Kalina (2005) Sherbrooke 4.78m (+1.5)

4.78m (+1.5) 4.42m (+0.4) 4.65m (+2.3)

15 Razakamanana, Antsa (2007) Sherbrooke 4.78m (+2.5)

3.27m (+0.0) 4.65m (+1.5) 4.78m (+2.5)

16 Kedowide, Oriane Lucrece (2007) West Island T. C. 4.44m (-1.6)

4.31m (+3.0) 4.04m (+1.4) 4.44m (-1.6)

17 Phan, Adriana (2001) Saint-Laurent Sélect 4.41m (+0.2)

4.41m (+0.2)

18 Sara, Anseleme-Vatin (2007) Club d'athlétisme CDN-N 2.91m (+1.5)

2.82m (+0.0) 2.91m (+1.5) F

--- Beaudoin, Clémence (2006) Saint-Laurent Sélect DNS

DNS

--- Mehdane, Fayrouz (2006) C. A. Université Laval DNS

Épreuve #12 - Javelot (Junior Homme) - 800g 

Record Provincial: 64.92 m  Christian Gilbert,  Rouge et Or (1994-07-14) 

# Athlète Club Résultat

1 Lapointe, Arnaud (2007) C. A. Université Laval 45.98m

44.09m 44.41m 45.98m 44.22m
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2 Ouellette, Malik (2007) Corsaire-Chaparral 41.81m

41.81m F F 34.52m

3 Coveney, Émile (2007) Corsaire-Chaparral 37.55m

28.40m 32.05m 37.55m 36.86m

4 Gervais, Louis-Philippe (2006) C. A. Université Laval 35.20m

30.05m 35.20m 31.87m 33.50m

5 Bérard, Marc-Olivier (2005) Sherbrooke 33.95m

31.17m 33.95m 33.80m 29.78m

Épreuve #14 - Javelot (Senior Homme) - 800g 

Record Provincial: 76.66 m  Nery Kennedy,  Les Vainqueurs (2008-07-03) 

# Athlète Club Résultat

1 Hamon, Charles-Édouard (2002) C. A. Université Laval 62.55m

62.55m F 56.12m 52.54m

2 Dimnaku, Gezim (1972) Lachine 34.95m

34.95m F 33.54m F

--- Mancini, David (2002) Sherbrooke DNS

DNS


